Penetapan kinerja dengan sasaran strategis, indikator kinerja utama telah 

ditetapkan Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil Menengah dan 

Perindustrian Tahun 2025 didukung dengan pembiayaan APBD Kabupaten Luwu 

Timur untuk belanja sebesar Rp. 24.250.739.639- (Dua Puluh Empat Milyar Dua 

Ratus Lima Puluh Juta Tujuh Ratus Tiga Puluh  Sembilan Ribu Enam Ratus 

Tiga Puluh Sembilan Rupiah). 

Adapun anggaran tersebut dirinci berdasarkan program, secara lengkap 

anggaran tersebut disajikan dalam tabel dibawah ini : 

Tabel 2.4 Pagu Anggaran Tahun 2025 

No Program Pagu Anggaran  

1 

2 

Program Penunjang Urusan Pemerintahan